
 

 

REPUBBLICA   ITALIANA  -  REGIONE  SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "P. A. COPPOLA" 

Via Medaglie d’ Oro  n. 25 - 95124 – CATANIA 

Tel.  095.350272 –  fax 095/ 7318892 - Cod. Fisc. 80011950872 

 

Catania, 24/05/23 

Decreto n° 660 

 

Albo 

Atti 

Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio decreto n.659 di chiusura dal 29 al 30 maggio 2023 di n.2 plessi individuati quali 

seggi elettorali, ossia del plesso di Via A. CARACCIOLO 114 e di V.le ZAMMATARO 22, per le 

elezioni amm.ve del 28-29 maggio 2023; 

VISTA la ulteriore nota del Comune di Catania (CT), Prot. N. 3555/VII-B del 24-05-2023, in 

merito allo spostamento della consegna dei locali scolastici  alla giornata di Mercoledì 31/05/23, per 

motivazioni legate all’aspetto logistico dell’approntamento e dello smontaggio delle sezioni 

elettorali; 

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici dei plessi suddetti; 

CONSIDERATO che il plesso di Via Medaglie D’oro n.25 ed il plesso di Via Acquicella n.62 non 

sono sede di seggio elettorale; 

Visto il calendario scolastico della regione Sicilia a.s. 2022-23; 

Visto il piano delle attività dell’Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

 La chiusura del plesso di Via A. CARACCIOLO 114 e di V.le ZAMMATARO 22 anche nel 

giorno di Mercoledì 31/05/23. Le relative attività didattiche riprenderanno il 01-06-2023.  

 

Il plesso di Via Medaglie D’oro n.25 ed il plesso di Via Acquicella n.62 resteranno aperti 

regolarmente nella giornata suddetta, per lo svolgimento dell’attività didattica, effettuando il 

normale orario di funzionamento del servizio. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ornella Peri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 

 

 




		2023-05-24T12:21:13+0200
	ORNELLA PERI




